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Speisekarte 1. - 5. April

Montag, 1.4.
Dienstag, 2.4.
Mittwoch, 3.4.

e OSTERMONTAG
e Makkaroni-Schinken-Pfanne (10)(11)(12)
e Herpichs Schlachtschussel (10)(15)

e Bauerntopf mit Hackfleisch, Gemise &

Kartoffeln (10)(11)(12)
e Schaschlikpfanne (s)
e Bierbraten mit 1 Semmelknodel, dazu

Donnerstag, 4.4.

Apfelrotkohl (6)(10)(12)(15)

Freitag, 5.4.

Speisekarte 8. - 12. April

Montag, 8.4.
Dienstag, 9.4.

e Paprikaschnitzel mit Reis (10)(11)

e Currywurst mit Pommes frites (10)(15)
¢ 3 Hackballchen in Zwiebelsol3e, dazu

Kartoffelpliree und Gem{se (10)(11)(12)(15)

Mittwoch, 10.4.

e Herpichs Schlachtschiissel (10)(15)

e Jagerschnitzel mit Rahmchampignons,
dazu Spatzle und Buttergemiuse (11)(12)(15)

Donnerstag, 11.4.

e Schaschlikpfanne (10)(11)(12)

e zarte Jungrindroulade mit einem Hofer

KloR und Apfelrotkohl (10)(11)(15)
e Cordon bleu mit Kartoffelsalat (10)(11)(22)(15)

Freitag, 12.4.

Speisekarte 15. - 19. April

Montag, 15.4.

Dienstag, 16.4.

Nudeln (10)(12)

Mittwoch, 17.4.

¢ 1 Paar Bratwirste mit Sauerkraut,
dazu Kartoffelpliree (10)(11)(12)(15)
e Puten-Curry-Geschnetzeltes mit

e Herpichs Schlachtschiissel (10)(15)

e Gyros mit Reis und Zaziki (10)(11)(12)(15)

Donnerstag, 18.4.

e Schaschlikpfanne (s)

e zarter Burgunderbraten mit einem Hofer
KloR, dazu Apfelrotkohl (s)(10)(11)(12)

Freitag, 19.4.

Preise inklusive 7 % Mwst.

e Spaghetti Bolognese (10)(11)(12)

5,90 €
6,90 €
6,50 €

4,00 €
8,50 €

6,90 €

5,50 €
6,50 €

6,90 €
8,00 €

4,00 €
9,50 €

7,50 €

5,50 €
7,50 €
6,90 €
7,90 €
4,00 €
10,90 €

6,90 €
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www.herpich.de
metzgerei@herpich.de
Fax 09281/61339
Angebot der Woche
2. - 6. April
wilde 68er 100g 1,28 €
Bratwiirste (12,80 € pro k)
Schmalzfleisch  200g 2,45 €
(12,25 € pro kg)
Angebot der Woche
8. - 13. April
Bauchscheiben 100g 0,99 €
natur oder gewiirzt (0 €proke)
Kerstins 100g 1,49 €
WeiBwurstsalat ~ (14%0¢€proke)
Angebot der Woche
15. - 20. April
Paprikalyoner 100g 1,69 €

auch kleine Ganze (16,90 € prokg)

100g 1,38 €
(13,80 € pro kg)

marinierte
Knobi Steaks
Kamm & Kotelett

(1)Farbstoff (2)mit Konservierungsstoff

(3)mit Antioxidationsmittel (4)geschwefelt
(5)mit Geschmacksverstarker (6)mit Alkohol
(7)koffeinhaltig (8)mit SiBungsmitteln
(9)Phosphat

Allergene: (10)mit Senf&Sellerie (11)mit Milch
(12)mit Eiern (13)mit Fisch (14)mit Schalen-
friichten (15)mit Gluten (16)mit Sesam

(17) mit Soja

Zusatzstoff-und Allergenliste liegt aus.

Herkunft unseres Frischfleisches:
Deutschland
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